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140/4

140/2

140/1

140/3

140/5

LEGENDA 1.NP
OZNAČENÍ

JEDNOTKY V KN
STAVEBNÍ
OZNAČENÍ

VYUŽITÍ PLOCHA [m2]

140/1
140/2
140/3
140/4
140/5

101 BYTOVÁ JEDNOTKA 36,3
102

104
105

103
91,7
83,7
95,3
73,9

NEBYTOVÉ JEDNOTKY

BYTOVÁ JEDNOTKA

SPOLEČNÉ PROSTORY

BYTOVÉ JEDNOTKY

CELKEM 380,9

LEGENDA

NEBYTOVÉ JEDNOTKY

NEBYTOVÉ JEDNOTKY
NEBYTOVÉ JEDNOTKY

LEGENDA SPOLEČNÝCH PROSTOR VE
VÝHRADNÍM VYUŽITÍ

OZNAČENÍ
JEDNOTKY V KN

STAVEBNÍ
OZNAČENÍ

OZNAČENÍ NÁZEV
MÍSTNOSTI

PLOCHA [m2]
dle DSP

140/1
140/3
140/5

101 T1 TERASA 8,8
103
105

T3
T5

11,3
25,1

TERASA
TERASA

CELKEM 45,2

SPOLEČNÉ PROSTORY VE VÝHRADNÍM VYUŽITÍ

PLOCHA URČENA K PŘÍSTUPU DO OBJEKTU

M1:200

PX OZNAČENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ

PLOCHA URČENA K PŘÍJEZDU DO OBJEKTU

PLOCHA URČENA K PARKOVÁNÍ
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